
Jakub Pražák
Tel.: +420 603 422 450
E-mail: prazak@miestate.cz

Číslo nabídky: 0326
black-reality.cz/reality/42594/

 

Prodej lesního pozemku o velikosti 1 462m2 v obci
Stebno, Podlešín u Stebna.
, Ústí nad Labem
80 000 Kč
Exkluzivně si Vám dovolujeme nabídnout k prodeji lesní pozemek o velikosti 1 462 m2 na okraji obce Stebno, Podlešín.
Výhody při koupi lesního pozemku jsou následující : můžete si užívat klidu a krásy přírody a mít vlastní zdroj dřeva nebo
plodin. Získat dlouhodobou investici, která se může zhodnotit v závislosti na ceně dřeva a poptávce po lesních pozemcích.
Nebo přispět k ochraně životního prostředí tím, že budete hospodařit s lesem udržitelným způsobem a podporovat
biodiverzitu. Lesy, nabízejí dlouhodobě větší potenciál, než zemědělská půda. Podle lesnického speciality je investice do lesní
půdy přes dlouhou produkční dobu lesů vysoce výhodná, je to proto, že cena půdy roste a na půdě navíc přirůstá dřevo.
Stebno je obec v okrese Ústí nad Labem v Ústeckém kraji přibližně 5,5 km jižně od centra Ústí nad Labem, na náhorní
planině Českého středohoří ohraničené hlubokými údolími řek Labe a Bíliny. V případě dalších dotazů, nás neváhejte
kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/42594/

